1
2

АССОЦИАЦИЯ МЕЖДУНАРОДНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ПЕРЕВОЗЧИКОВ
(АСМАП)
П Р И К А З
« 17 » октября 2018 г.                              г. Москва

                                     № 354

За значительный вклад в развитие международных автомобильных перевозок и в связи с профессиональным праздником – Днем работника автомобильного и городского пассажирского транспорта
п р и к а з ы в а ю:
наградить Знаком отличия АСМАП «За вклад в развитие международных автомобильных перевозок»:
Метелькова Станислава Борисовича – индивидуального предпринимателя, Нижегородская область;

Морозову Любовь Александровну – заместителя генерального директора по правовым вопросам акционерного общества международных перевозок

«Совтрансавто-Брянск-Холдинг», Брянская область;

Соловьева Петра Михайловича – водителя международных перевозок общества с ограниченной ответственностью «МЕРТРАНС», Брянская область;

Тризну Владимира Михайловича – инженера-механика общества с ограниченной ответственностью «СКТ», Брянская область;

Туёва Алексея Владимировича  – водителя-экспедитора общества с ограниченной ответственностью «ЛарТранс», г. Москва.
Генеральный директор                                  п/п                                           А. Н. Курушин